



CERTYFIKACJA MAXIEDISC Konsultant MAXIEDISC dla trenerów, coachów, Terapeutów, Psychologów, Menegerów i HR Online

Numer usługi 2024/05/22/8270/2158928

3 900,00 PLN brutto

3 900,00 PLN netto

260,00 PLN brutto/h

260,00 PLN netto/h

LINGUA HOUSE
SZKOŁA JĘZYKÓW
OBcych
COACHING &
TRAINING HOUSE
BEATA OMASTKA



📍 zdalna w czasie rzeczywistym

🗂 Coaching

🕒 15 h

📅 21.11.2024 do 25.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie zasobami ludzkimi
Identyfikator projektu	Kierunek - Rozwój
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie rozwojowe ONLINE oferujące praktyczne narzędzie DLA COACHA, TRENERA, MENTORA, NAUCZYCIELA, TERAPEUTY, PSYCHOLOGA i działu HUMAN RESOURCES.
Minimalna liczba uczestników	3
Maksymalna liczba uczestników	12
Data zakończenia rekrutacji	11-11-2024
Forma prowadzenia usługi	zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin usługi	15
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie pozwala na zdobycie nowych umiejętności i kompetencji coachingowych

a) na poziomie wiedzy:

- posiadanie wiedzy dotyczącej tego, jak zwiększyć zaangażowanie swoje i pracowników,
- posiadanie wiedzy dotyczącej organizacji zespołu współpracowników

b) na poziomie umiejętności:

- umiejętność zwiększenia wydajności pracy zespołowej,
- poprawa umiejętności liderkich

c) na poziomie kompetencji społecznych:

- poprawa jakości pracy, co prowadzi do wzrostu produktywności zespołu

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Szkolenie pozwala na zdobycie nowych umiejętności i kompetencji coachingowych, które będą wykorzystywane w pracy zawodowej.	Na koniec szkolenia będzie przeprowadzony wewnętrzny test sprawdzający poziom wiedzy.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Dokumentacja potwierdza uzyskanie kompetencji w ramach szkolenia coachingowego, może zawierać wyraźne cele, które uczestnik miał osiągnąć podczas szkolenia coachingowego. Opis ten powinien obejmować zakres umiejętności teoretycznych, które uczestnik szkolenia osiągnął podczas procesu trwania usługi.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Dokumentacja zawiera informacje, czy osiągnięcia uczestnika zostały ocenione i potwierdzone na podstawie określonych wcześniej kryteriów, które zostały zdefiniowane jako oczekiwane efekty uczenia się.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji, poprzez zastosowanie nieangażowania tych samych osób w oba procesy, tym samym wyznaczenie jasnych wytycznych i niezależnych od siebie procedur oceniających pracę uczestnika.

Program

Czym jest MaxieDISC®?

MaxieDISC® to **nowoczesny system oparty o model DISC, służący osiągnięciu lepszych efektów w biznesie i relacjach z ludźmi**, wygodny i prosty w używaniu i wdrażaniu, oparty o najnowszą wiedzę z dziedziny psychologii oraz ponad 25-letnie doświadczenia biznesowe, o mierzalne wskaźniki i cele do osiągnięcia.

Jego zaletą jest prostota zastosowania i skupienie się na praktycznych aspektach wykorzystania w coachingu, sprzedaży, HR i zarządzaniu.

Unikatową cechą wyróżniającą od innych systemów jest to, że jest to nie tylko raport stylów zachowań, ale **cały system uwzględniający również sesję objaśniająco-rozwojową dla klienta.**

Kolejnym elementem jest zestaw profesjonalnie przygotowanych i przetestowanych programów rozwojowych połączonych ze wsparciem ludzi i organizacji.

Dzięki MaxieDISC® ludzie mają większą satysfakcję z relacji i zarabiają więcej.

Korzyści dla Certyfikowanego Konsultanta MaxieDISC®

SPRAWDZONE NARZĘDZIE - Wysoka trafność opisu, sprawdzony model, prostota zastosowania i wysoka efektywność.

ATRAKCYJNOŚĆ - Zyskujesz wartościowy produkt dla klienta. Pomagasz i zarabiasz.

WARTOŚCIOWY PAKIET STARTOWY - 10 testów MAXIEDISC do dalszego wykorzystania. Możesz zaraz po certyfikacji zacząć pomagać klientom !

POMYSŁ NA BIZNES - Dajemy gotowe pomysły na biznes z MaxieDISC®. Sprzedaż, zarządzanie, coaching, rekrutacje.

WSPÓŁPRACA - Możliwość korzystania z testów MAXIEDISC w innych projektach do trafnego określania stylu myślenia i działania klientów.

METODYKA - Otrzymasz gotową i sprawdzoną metodykę prowadzenia szkoleń opartą o MaxieDISC®. Co jeszcze zyskuje się przez udział w szkoleniu: * Nabycie umiejętności potrzebnych do rozpoznawania stylów zachowań DISC.

* Umiejętność pracy z modelem DISC.

* Umiejętność pracy z raportami stylów zachowań MaxieDISC® oraz prowadzenia sesji rozwojowych z klientami.

* Wykorzystanie wiedzy w praktyce rozwojowej, sprzedażowej, zarządzania ludźmi i do rekrutacji.

Rodzaje raportów MaxieDISC® i sposoby jego wykorzystania:

§ klasyczny – pasujący w większości przypadków

§ sprzedażowy – dla sprzedawców

§ predyspozycji zawodowych – dla osób, które chcą poznać swoje preferencje zawodowe.

WYNGRODZENIE TRENERA: ZALEŻNE JEST OD ILOŚCI OSÓB W GRUPIE: waha się między 4000 zł a 6000 zł w zależności od wielkości grupy.

Proponowane daty szkolenia Online:

21 listopada 2024 r. 17:00-22:00 ONLINE

22 listopada 2024 r. 17:00-20:00 ONLINE

25 listopada 2024 r. 17:00-22:00 ONLINE

Całość szkolenia to 15 h zajęć w grupie

oraz 2 spotkania mentoringowe z trenerem i mentorem po szkoleniu + sesja egzaminacyjna.

Daty mogą ulec zmianie i drobnym korektom.

Po ukończonym procesie szkoleniowym otrzymuje się dyplom Certyfikowanego Konsultanta MaxieDISC® oraz możliwość pracy z narzędziem i **raportami stylów zachowań MaxieDISC®.**

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 3

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 3 MaxieDISC	MAGDALENA KĘDZIA	21-11-2024	17:00	22:00	05:00
2 z 3 MaxieDISC	MAGDALENA KĘDZIA	22-11-2024	17:00	22:00	05:00
3 z 3 MaxieDISC	MAGDALENA KĘDZIA	25-11-2024	17:00	22:00	05:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 900,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 900,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	260,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	260,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

MAGDALENA KĘDZIA

Certyfikowany trener Biznesu, coach, mentor, konsultant, coach indywidualny i grupowy, team coach ICF. Ponad 10 000 h spędziła na sali szkoleniowej i przeszkoliła ponad 4500 osób. Od marca 2020 przeprowadziła 800 h webinarów dla ponad 800 uczestników. Prowadziła ponad 1000 indywidualnych sesji coachingowych i mentoringowych w większości zdalnych. Certyfikowany coach metody Coaching w Piaskownicy. Mentor EMCC. Asesor ACDC. Trener certyfikowany i partner FRIS. Mentor i trener konsultantów MaxieDISC. Konsultant biznesowy MaxieDISC. Prowadzi zajęcia „Akademia Menadżera” dla studentów studiów licencjackich i magisterskich w Collegium Da Vinci w Poznaniu oraz zajęcia dla studentów studiów podyplomowych „Mentoring, tutoring i coaching nauczycielski” na WSB w Toruniu.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Materiały dodatkowe takie jak: prezentacje, promocje coacha i bruszury dostarcza trener szkolenia.

Szkolenie na postać praktycznych warsztatów z licznymi ćwiczeniami praktycznymi oraz procesem coachingowym. Zapewniamy komplet materiałów szkoleniowych. Usługa jest realizowana w godzinach dydaktycznych.

Warunki uczestnictwa

! Uczestnik kursu dokonuje:

- przed bądź po złożeniu dokumentów u Operatora, zgłoszenia się do sekretariatu szkoły * minimum 20 dni przed planowanym rozpoczęciem usługi,
- po podpisaniu umowy z Operatorem, przesłania do sekretariatu szkoły zdjęć bądź skanów podpisanej z Operatorem umowy * minimum 14 dni przed planowanym rozpoczęciem usługi,
- po przesłaniu do sekretariatu szkoły zdjęć bądź skanów podpisanej z Operatorem umowy, podpisania w sekretariacie szkoły umowy na świadczenie usług dofinansowanych * minimum 14-20 dzień przed planowanym rozpoczęciem usługi.

Informacje dodatkowe

zwolnienia z podatku VAT na podstawie art. 113 ust. 9 ustawy w związku ze świadczeniem usług coachingowych

Warunki techniczne

Szkolenie odbywa się zdalnie za pomocą aplikacji ZOOM. Link jest ważny w dniu szkolenia. MINIMALNE WYMAGANIA TECHNICZNE: - Procesor 2-rdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany 4-rdzeniowy) - 2GB pamięci RAM (zalecane 4GB) System operacyjny Windows 8 (zalecany Windows 10), Mac OS wersja 10.13 (zalecana najnowsza wersja) Przeglądarka internetowa Google Chrome (zalecana), Mozilla Firefox lub Safari Stałe łącze internetowe o prędkości min1,5 Mbps.

Kontakt



Coaching & Training House

E-mail info@coaching-house.pl

Telefon (+48) 535 418 390